學生安全通報第 002 號-中秋假期注意事項
                                     日期： 2013/9/16

                                     發布單位：學生事務處軍訓組

                                     聯絡人：王志清

                                     聯絡電話：05-2717312

                                     全天候值勤電話：05-2717373

主旨：學生安全-中秋連續假期注意事項。

     9/19-9/22日適逢中秋連續假期，返鄉人潮增加，請同學搭

乘公共交通工具時，注意人身、財物安全，避免單獨行走於燈光

昏暗之巷弄間。軍訓組提醒同學：

一、請同學返家盡量搭乘大眾交通工具，若有開車或騎車者，請

注意行車安全。山區遠遊或夜間行車請注意行車車速、路

況、車況。騎乘機車注意所戴安全帽品質、樣式與戴妥，勿

穿拖鞋騎車，以策安全。

二、請住校生、賃居在外同學，離開住處時，請檢查門窗是否上

鎖、貴重物品妥善保管，以防失竊。

三、已進入秋天季節，請同學注意早晚天氣變化，隨時添加衣物，

以免著涼。

四、規律的生活作息，有助於同學課業學習與身體健康，請同學

勿長期熬夜上網。

現代婦女基金會--防暴常識

http://www.38.org.tw/Page_Show.asp?Page_ID=336

教育部-寄居蟹安居賃居服務資訊網

https://csrc.edu.tw/RentHouse.mvc/Document

祝 闔 家 中 秋 佳 節 愉 快

學生事務處    軍訓組

http://www.38.org.tw/Page_Show.asp?Page_ID=336
https://csrc.edu.tw/RentHouse.mvc/Document